Item quedam capitabrevia sive quosdam libros rationum factos per dic
tos Raymundum Conesa, manumissorem predictum, vel alium seu alios loco 
sui super receptis, datis, missionibus et expenssis per eum factis et tota admi
nistratione gesta per eum vel alium seu alios loco sui de bonis dicti magis
tri Arnaldi. 

Quibus exhibitis et ostensis, dicti auditores et computatores assigna
verunt eidem Raymundo, manumissori predicto, ad reddendum dictum 
compotum diem martis proxime venturam et alios dies sequentes quousque 
expleverint rationem seu negotium supradictum. Ad quam diem compa
ruit dictus Raymundus Conesa, manumissor predictus, coram dictis audito
ribus paratus eisdem reddere rationem super predictis. Et cum post dictam 
assignationem et incomparationem predictam et postmodum pluribus die
bus et horis dictus Raymundus Conesa comparuerit et fuerit coram nobis 
dictis auditoribus et judicibus ad reddendum et audiendum dictum com
potum a dicto Raymundo Conesa, manumissor predictus (sic), audiverimus 
et receperimus et super redditionem dicti compoti et circa predicta audi
verimus et receperimus et super redditionem dicti compoti et circa predic
ta intenderimus diligenter ad instantiam et requisitionem dicti Raymundi 
Conesa, ad decissionem, diffinitionem et absolutionem predictorum proce
dimus sub hac forma. 

Unde nos dicti Guillelmus Dauini et Raymundus de Borcenich, judices, 
auditores, computatores et diffinitores dicti compoti, visa comissione nobis 
facta per dictum dominum Episcopum super predictis, viso etiam testamen
to predicti magistri Arnaldi et ordinatione sua et potestate dicto Raymun
do Conesa et aliis comanumissoribus suis in eodem testamento collata. Viso 
etiam codicillo per ipsum magistrum ad ipsum testamentum secuto. Visis 
etiam Inventariis factis per dictum Raymundum de bonis, que invenit fore 
dicti magistri Arnaldi quondam in principio sue administrationis, tam in 
Civitate Valencie, Massilie, Barchinone quam in Montepesulo, ubi sunt que
dam domus, quas dictus magister acomodavit in vita sua mulieribus repenti
tis, de quibus domibus nulla facta fuit mentio in inventariis supradictis. Viso 
etiam libro rationum seu memoriali vel capitebrevi facto per dictum Raymun
dum super omnibus receptis, datis et expenssis factis per eundem ratione dicte 
manumissorie et bonorum eius. 

Visis etiam omnibus compotis factis super omnibus receptis, datis et mis
sionibus supradictis, que venerabilis Petrus de Montemolonis, comanumis
sor dicti Raymundi, scripsit, collegit et affirmavit pro se et dicto Raymun
do de libris rationum receptarum, datarum et expenssarum, factarum per 
ipsum Raymundum et per alios loco sui et que per discretum Arnaldum de 
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Lemena, mercatorem Valencie, quem nobis ad dictum compotum audien
dum, videndum et examinandum, perscrutandum et assumandum assumpsi
mus et adjuncximus in socium, fuerunt una nobiscum visa et diligenter exa
minata et computata. Visis etiam quibusdam instrumentis publicis, que ad 
dictum compotum spectabant, per quorum unum nobis constat quod dictus 
Petrus de Montemolonis, manumissor dicti magistri Arnaldi, loco sui cons
tituit procuratorem suum fratrem Andream Ferrandi, de Perpiniano, fami
liarem et socium dicti magistri Arnaldi, ad predicte manumissorie negotia 
exequenda et administranda, ut patet per ipsum publicum instrumentum, 
confectum per Bartholomeum de Cirella, notarium publicum urbis Panormi, 
anno Domini .Millesimo. .CCCº. .duodecimo., mense Madii, die nono eius
dem mensis, decima indictione. 

Per aliud instrumentum nobis constat quod dictus Andreas Ferrandi, pro
curator predictus, confesus fuit et testatus dicto Raymundo Conesa ipsum 
Raymundum recepisse de consensu, conscientia et consilio suo res et bona, 
consistentes et consistentia tam in libris quam peccunia quam rebus aliis qui
buscumque, que quondam fuerunt dicti magistri Arnaldi, que inventa fuerunt 
in Civitate Massilie vel alibi ubicumque in comitatibus Provincie et Forcal
querii et ipsum Raymundum executum fuisse et ordinasse et fecisse de dictis 
bonis et rebus, tam in solutione legatorum quam in erogatione ad pias cau
sas et tradendo capellam et oratoria tam eburnea quam Crucem argenti quam 
epixidem auream pro reliquiis conservandis et libros omnes quos magister 
Arnaldus assignaverat usui pauperum et omnia opera edita per dictum magis
trum, qui iverunt ad Siciliam ad portandum et tradendum ea dicto Petro de 
Montemolonis et hec et omnia alia, que de dictis bonis dictus Raymundus 
ordinavit, ipse Andreas Ferrandi, procurator qui supra, approbavit, ratificavit 
et confirmavit, prout hec patent per publicum instrumentum confectum per 
Durantum Lombardi, publicum Avinionis notarium, anno Domini .Millesi
mo. CCCº. .tertiodecimo octavo. kalendis Mayi. Per aliud etiam instrumen
tum nobis constat quod dictus magister Arnaldus habet quadraginta libras, 
unum solidum et duos denarios regalium seu Manssiliensium minutorum 
censuales, habendos et percipiendos super aliquibus bonis, sitis in Civitate 
Massilie et eius termino, quas habere debent ad vitam earum tantum Rixen
dis, Johanna, Alafacia, Cibilia et Beatrix de Carboneriis, sorores, filie domi
ni Rostagni de Carboneriis, militis de Roseto, ut patet per publicum instru
mentum, confectum per Guillelmum Ranaudi, notarium publicum Massilie 
comitatuumque Provincie et Forcalquerii, anno Incarnationis Domini .Mº. 
.CCCº. duodecimo, indictione undecima, nono kalendas Martii circa mediam 
tertiam. Per aliud etiam instrumentum nobis constat quod dictus magis
ter Arnaldus habet in Civitate Valentie, ultra censualia que habet in Civita
te Valentie, de quibus fecit idem Raymundus inventarium, centum solidos 
regalium Valentie censuales super quodam furno sito in parrochia santi Bar
tholomei Valentie, quos dedit et assignavit in benefficium personale Marie, 
filie sue, monialis sante Marie Magdalene Valentie, et post obitum dicte filie 
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sue debent reverti dicto magistro Arnaldo et suis vel quibus ipse ordinavit 
ut patet per publicum ipsum instrumentum confectum per Benedictum de 
Villafranca, notarium quondam Valentie, septimodecimo kalendas Aprilis ano 
Domini Millesimo .CCCº.LXXXº. octavo. 

Constat etiam nobis per unum albaranum quod magister Petrus de Mon
temadeto, socius quondam dicti magistri Arnaldi, confesus fuit eidem Ray
mundo, manumissori predicto, quod satisfecit et integravit et restituit eidem 
libros suos, quos dicto magistro tradiderat occasione ista, scilicet, quare dis
ponebat et ordinabat ut posset cum sociis suis transffretare et partes ultrama
rinas peregre visitare, unde perpreocupatus, morte vel alias impeditus, idem 
magister hoc non fecerit, voluit idem Petrus recuperare ipsos, qui libri sunt 
hii: volumina quatuor evangeliorum glosata, et in volumine Luce continentur 
Glose omnium epistolarum Pauli. 

Item Exodus glosatus. 
Item Cantica Canticorum glosata cum Parabolis Salamonis et cum Ecclesiaste. 
Item Treni Geremie glosati. 
Item Actus Apostolorum glosati. 
Item Septem Epistole canonice glosate. De quibus libris omnibus cum legato, 

quod fecit dictus magister eidem Petro, fecit apocham de soluto. 
Item nobis constat ex quadam littera per Priorem Monasterii Scale Dei, 

ordinis Cartusie, missa eidem Raymundo Conesa, in qua continetur dictum 
Priorem recepisse quandam Bonetam cum quibusdam libris magistri Arnal
di predicti, prout in dicta littera nobis ostenssa continentur, quos libros dic
tum Raymundum Conesa asseruit esse hec, scilicet, Bibliam mediocrem in textu 
tantum. 

Item Psalterium apostyllatum. 
Item duo Psalteria parva. 
Item Concordantia tribuum duodecim cum totidem ecclesiis. 
Item librum Concordantiarum minorum. 
Item librum Concordantie novi et veteris testamenti. 
Item Auroram. 
Item Boetium De Trinitate. 
Item librum qui intitulatur De perfectione vite spiritualis, editum a fratre 

Thoma de Equino (sic). 
Item quandam Summam super Marchum. 
Item quoddam scriptum super Quartum Sententiarum. 
Item quandam apostillam super Cantica Canticorum. 
Item Sermones tam dominicales quam santorales. 
Asseruit etiam dictus Raymundus misisse seu deposuisse multos et diver

sos libros dicti magistri Arnaldi in posse dicti Prioris. 
Item nobis constat quod dictus Raymundus Conesa, manumissor predic

tus, habuit, vi et mandato venerabilis et religiosi viri fratris Arnaldi Burgue
ti, inquisitoris, ut dicitur, in Regnis Aragonie et Valentie, heretice pravitatis, 
eidem inquisitori tradere et tradidit quandam caxietam plenam libris et operibus 
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dicti magistri Arnaldi et unum volumen extra ipsam caxietam de omnibus operibus 
dicti magistri Arnaldi in romantio compilatis, tam per ipsum inquisitorem damp
natis quam non dampnatis. 

Constat etiam nobis per publicum aliud instrumentum quod dictus Ray
mundus, ex mandato dicti inquisitoris, tradidit fratri Bernardo de Pinu, vice
gerenti, ut asserebat, dicti inquisitoris Valentie, alios libros et tractatus seu scrip-
turas editos et editas per dictum magistrum Arnaldum […]b Raymundi pro maiori 
parte, ut in dicto instrumento publico nobis ostenso, confecto per Jacobum 
Martini, notarium publicum Valentie, tertio kalendas Aprilis, anno Domini 
millesimo .CCCº. octavodecimo, continentur. 

Visis etiam multis aliis instrumentis publicis et scripturis variis et diver
sis, factis super administratione dicte manumissorie, tam in deffensione fame 
et status dicti magistri Arnaldi et operum et librorum et bonorum suorum 
quam in recuperatione dictorum bonorum, pro quibus dictus Raymundus 
habuit itinerare, viatica facere et plures labores subire apud Curiam Roma
nam, Massiliam, Provintiam, Montempesulum, Terrachonam et Barchino
nam et alia diversa loca, in quibus viaticis per diversa tempora, interpolatim 
moram traxit seu spatium duorum annorum et plus et quod in ipsis viaticis 
invenimus per dictum compotum quod opportuit dictum Raymundum face
re multas et diverssas expenssas. 

Quo compoto facto et diligenter examinato et perscrutato per nos dic
tos judices, auditores, computatores et diffinitores predictos, una cum dicto 
Arnaldo de Lemena, invenimus dictum Raymundum bene et fideliter in 
administratione predictorum se habuisse et invenimus per justum compotum 
quod recepit a Bernardo de Assenuy, cive Valentie, qui eos recepit de redditi
bus, quos dictus magister Arnaldus habet in Valentia, scilicet, de octingentos 
solidos regalium Valentie, de quibus fecit mentionem in suo inventario sex
centos solidos, cum, re vera, residuos ducentos solidos idem Bernardus expen
disset in provisione filie predicte dicti magistri Arnaldi et aliquarum domi
narum dicti monasterii. 

Item dictus Raymundus Conesa recepit tria millia et sexcentos Turonen
ses argenti. 

Item centum et duodecim florenos auri. 
Item mille et quingentos florenos auri, sicut continentur in dictis inven

tariis. 
Item de uno panno de serico, operatum ad modum perlarum, quem vendi

dit Bernardus de Spelluncis, deductis inde quinque solidis, quos habuit cur
sor, decem et novem libras et quindecim solidos Barchinonenses. 

Item de uno panno de samit, quem emit Bernardus Çanou ad opus Eccle
sie Xative, decem et septem libras Barchinonenses. 

Item de media petia de xamellot nigro, duas libras. 
Item de Capella dicti magistri, cum aliquibus ornamentis altaris, quam 

dictus Andreas Ferrandi, cum fatribus pauperibus de Penitentia, portaverunt 
in Siciliam quadraginta sex libras et decem solidos Barchinonenses. 

366 JOSEP ALANYÀ

Item recepit a Bernardo Oliverii, quos ei misit in compoto illarum quin
quaginta librarum, quas dictus magister eidem dimisserat ratione cuiusdam 
Biblie manualis, quam de libris dicti magistri penes se retinuit, quindecim 
libras Barchinonenses. 

Item recepit de libris et rebus, qui et que penes dictum Raymundum 
remanserunt ad vendendum et distribuendum de libris et rebus contentis 
in dictis inventariis ultra illos libros et illas res, quos et quas, ut predicitur, 
habuerunt pauperes Massilie ad usum ipsorum pauperum, ut dictus magister 
Arnaldus in vita sua ordinavit, et ultra illos libros et illas res, quos et quas dis
tribuit et erogavit in Provintia et alibi pauperibus et infirmis et devotis per
sonis amore Dei et ob devotionem quam habebat erga vitam et conversatio
nem dicti magistri Arnaldi, et quos libros et quas res, qui et que penes dictum 
Raymundum remanserunt et adhuc modo remanebant, dictus Raymundus, 
de consensu, voluntate, consilio et conscientia et mandato nostro, ne amplius, 
propter vetustatem vel aliam occasionem, deteriorarentur vel consumeren
tur, nobis presentibus, venditi et vendite fuerunt per eundem Raymundum 
pretiis competentibus, ut inferius declaratur et specificatur, triginta novem 
libras, undecim solidos et decem denarios regalium Valentie, ad quam sum
mam dicta pretia in universo ascenderunt. Et sic diffiniendo et determinando 
dictum compotum invenimus, dicimus, pronuntiamus, diffinimus et determi
namus auctoritate dicte comissionis quod dictus Raymundus Conesa, manu
missor predictus, recepit de bonis, que fuerunt dicti magistri Arnaldi centum 
sexsaginta novem libras, sexdecim solidos et decem denarios regalium Valen
tie seu Barchinonensium et mille sexcentos duodecim florenos auri, qui dicti 
floreni, computati in unaquaque petia ad rationem sexdecim solidorum rega
lium Valentie, ascendunt ad mille ducentas octuaginta novem libras, duode
cim solidos regalium Valentie. 

Que quantitas dictorum florenorum in dicto compoto, computatis dic
tis florenis cum dictis regalibus seu Barchinonensibus, ascendunt ad sum
mam mille quadringentorum quinquaginta novem librarum, octo solidorum, 
decem denariorum. 

Item tria mille et sexcentos turonenses. 
Item invenimus, dicimus, pronuntiamus, diffinimus et determinamus auc

toritate predicta, diffiniendo et determinando dictum compotum, quod dictus 
Raymundus Conesa, manumissor predictus, dedit et distribuit juxta volun
tatem dicti magistri Arnaldi omnes libros et res contentos et contentas in 
dictis inventariis et omnia bona predicta que fuerunt dicti magistri Arnaldi 
sunt data et distributa et vendita, ut predicitur, preter censualia, que dictus 
magister Arnaldus habet in civitate Massilie, et que dicte sorores, filie dicti 
domini Rostagni de Carboneriis, ut predicitur, tenere debent in vita earum, 
et preter domos, quas dictus magister Arnaldus habet in Montepesulo, quas 
tenent dicte repentite, et preter censualia, que dictus magister Arnaldus habet 
in Civitate Valentie, ut patet per inventarium inde factum, et preter cen
tum solidos censuales supradictos, quos dicta filia sua cum nepte maiori, filia 
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dicti magistri de Assenuy, tenere debet in vita sua, et quod dictus Raymun
dus dedit, solvit et expendit in administratione dicte manumissorie tam in 
solutione legatorum factorum per dictum magistrum Arnaldum de Villano
va in suo testamento et codicillo quam in helemosinis et piis causis quam in 
sumptibus, missionibus et expensis, quos et quas fecit circa administrationem 
dicte manumissorie et in viaticis supradictis ad deffensionem status et bono
rum dicti magistri Arnaldi, ad executionem testamenti et ultime voluntatis 
dicti magistri Arnaldi exequendam, sex mille octingentos triginta turonenses 
argenti et quartam in florenis et Barchinonensibus computatis in dicto cam
bio, mille septingentas viginti libras, quatuordecim solidos, unum denarium 
Regalium Valentie et Barchinonensium. Et sic diffiniendo compotum predic
tum, dicimus, diffinimus, pronuntiamus et determinamus et judicamus quod 
dictus Raymundus Conesa dedit et expendit in causis in causis predictis ad 
executionem testamenti et codicilli dicti magistri Arnaldi, ultra plus quam 
recepit, tria mille ducentos triginta turonenses et quartam argenti et ducen
tos sexsaginta unam libras, quinque solidos, tres denarios regalium Valentie 
vel Barchinonensium. Quas quidem quantitates peccunie plus datas et expen
sas dicimus et pronuntiamus ac sententiamus quod dictus Raymundus Cone
sa possit habere et percipere de bonis predictis, que fuerunt dicti magistri 
Arnaldi, deductis inde quatuor turonensibus argenti veteribus de illis Regis 
Francie contentis in dictis inventariis post dictos quadringentos triginta duos 
reforçats argenti, cum ipsi quatuor turonenses oblivione in dicto compoto 
receptarum non intervenissent. 

Et cum, viso testamento dicti magistri et inventariis inde factis et cer
tificatione plenarie habita de bonis dicti magistri, que habebat tempore sue 
mortis et que ad manus dicti Raymundi pervenerunt, sive ipsa bona consiste
rant in peccunia, libris, scripturis, possessionibus, censualibus, sive in bonis 
mobilibus, audiverimus ab ipso Raymundo compotum seu rationem de omni
bus ipsis bonis per ipsum receptis et de administratis, expenssis et datis per 
eum usque in hunc presentem diem, et invenerimus ipsum bene et fideliter 
in administratione eorum se habuisse eundem Raymundum Conesa, auctori
tate dicte comissionis, ab omni actione, petitione et demanda reali et persona
li, quas contra eum et bona sua moveri possent per quemcumque et quoscum
que ratione manumissorie predicte et administrationis eiusdem, auctoritate 
dicti domini Episcopi, per hanc diffinitionem et sententiam nostram plenarie 
absolvimus de presenti. 

Et cum dictus Raymundus Conesa, manumissor predictus, post mortem 
dicti magistri Arnaldi, laboraverit, ut premittitur, in dictis viaticis per duos 
annos et plus, cum duabus equitaturis, et in negotiis dicti magistri Arnaldi 
per dictos duos annos et etiam usque nunc, et dictus magister Arnaldus in suo 
testamento mandaverit, voluerit, ordinaverit et consenserit quod manumisso
res sui possint plenarie sibimet satisffacere de bonis suis secundum quod eis 
videbitur faciendum super labore quem sustinerent pro onere dicte manumis
sorie et sue ordinationis exequende et complende, et licet dictus Raymundus 
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sibimet, ut predicitur, satisffacere possit de dicto labore, petiit a nobis, de pre
dictis laboribus et sumptibus, in dicto compoto satisffactionem suam haben
dam a tempore preterito usque ad hanc presentem diem, pronuntiari, decla
rari, sententiari, tatxari et adjudicari de bonis dicti magistri Arnaldi. Quare 
nos, dicti auditores et judices, perspectis negotiis dicte manumissorie et labo
ribus quos inde dictus Raymundus sustinuit usque nunc, auctoritate predic
ta pronuntiamus, declaramus, sententiamus, tatxamus et adjudicamus quod 
dictus Raymundus habeat et habere possit et sibimet retinere et satisface
re pro dictis laboribus et equitaturis quinquaginta libras regalium Valentie. 
Est tamen certum quod in hac diffinitione non comprehenduntur tria mille 
turonenses argenti, quos idem Raymundus pro operibus pietatis, de mandato 
dicti magistri Arnaldi, pro gentibus de penitentia, et in operibus quarundam 
domorum tam Massilie quam Valentie et aliis, secundum quod frater Andreas 
predictus ei fecit publicum instrumentum in testimonium veritatis. 

Item in hoc compoto non sunt ille centum libre, quas dictus magister 
Arnaldus ordinavit dari de bonis suis Monasterio Scale Dei pro Pauleto, nepo
te suo, ut in dicto suo testamento continetur. Immo reservantur eidem de 
bonis dicti magistri secundum conditionem sibi adiectam per dictum magis
trum. 

Item declaramus quod in compoto receptarum predictarum non fuerunt 
computati quadringenti triginta duo reforçats argenti cum uno albarano, in 
quibus facta mentio est in dictis inventariis, cum ipsi non essent dicti magis
tri, immo erant alterius, a quo dictus magister tenebat ipsos in comanda et 
ipsi comandatario, cuius erant, cum albarano fuerunt traditi et restituti. 

Item dicimus, declaramus et pronuntiamus, ut decet, quod, cum res infras
cripte, scilicet hee, videlicet, unum reservatorium corporalium, una tovallola 
operata de auro et serico, unum velum virgatum virgis aureis. 

Item quoddam Crucifixum in quodam panno lineo depictum. 
Item quedam Camisia parva de panno albo, quam dedit Summus Ponti

fex dissuta. 
Item due Postes cipressi cum ligaturis ferri ad altare non fuerunt ven

dite. Ipse Raymundus potest, de ipsis, ordinare secundum Deum ut melius 
sibi videbitur faciendum. Per hanc vero autem diffinitionem non intendimus 
quod dictus Raymundus sit absolutus ab administratione dicte manumissorie 
de cetero facienda. Immo volumus, pronuntiamus et declaramus quod dictus 
Raymundus remaneat in manumissoria predicta exequenda, et bona predicta, 
que fuerunt dicti magistri, tenere et administrare possit tanquam manumis
sor predictus, ut dictus magister voluit et mandavit in testamento et codici
llo suis predictis. 

Libri et res, qui et que remanserunt penes dictum Raymundum ad venden
dum et venditi et vendite fuerunt pro dictis triginta novem libris, undecim soli
dis et decem denariis in universo, ut pertangitur et singulariter pretiis infras
criptis, declaramus et specificamus quod sunt hee, scilicet, quedam Biblia scripta 
in ebreo cum cohopertorio suo, que fuit vendita pro quindecim libris. 
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Item quoddam Psalterium in ebreo, pro quindecim solidis. 
Item quidam libellus, editus per Raymundum Lull in ebraico, sex denariis. 
Item duo libelli, scripti in pergameno super Biblia, quinque solidis. 
Item Improbationes contra Alcoranum in latino, duodecim denariis. 
Item due Sinonime in arabico, in papiro una, altera in pergameno, tribus 

solidis. 
Item Cantica Evicene in papiro et in arabico scripta, quindecim solidis. 
Item duo libelli in papiro et arabico scripti, octo solidis. 
Item quoddam Romantium sive Ystorie, scriptum in pergameno, quinque soli

dis. 
Item duo libelli scripti in papiro et arabico et sunt Sinonime Medicine, duo

bus solidis. 
Item una Tabula Lune in pergameno depicta, in arabico, et una Anathomia in 

arabico, duodecim denariis. 
Item duo Psalteria in Greco et pergameno scripta, unum vetus, alterum novum 

et aliud in erminio, quindecim solidis. 
Item alius libellus in erminio, pro tribus solidis. 
Item unus Liber de Geometria, in papiro et latino, pro duobus solidis. 
Item unus libellus de Scientia Prospectiva, scriptus in latino et pergameno, pro 

decem et octo denariis. 
Item Almanach, decem solidis. 
Item quoddam scriptum super compotum et secreta Aristotilis, insimul scriptum 

in pergameno et latino, pro duobus solidis et sex denariis. 
Item unus libellus Philosofie, in pergameno, decem et octo denariis. 
Item unus libellus De equatione planetarum, scriptus in pergameno, duobus 

solidis. 
Item unus liber De Agricultura, scriptus in pergameno et in latino, quinque 

solidis. 
Item unus libellus super quartum Metaurorum et De Speculis, scriptus in perga-

meno, pro tribus solidis. 
Item Metafisica Aristotilis et Liber Etichorum in pergameno et latino scriptus, 

quadraginta solidis. 
Item Boetius De Scholastica et Quartus Metaurorum, in pergameno scriptus, 

pro tribus solidis. 
Item Speculum Medicine in latino, in pergameno, triginta solidis. 
Item duo Passionarii Galieni in pergameno et latino, viginti et quinque soli

dis. 
Item Liber de Interioribus, in pergameno et latino scriptus, quindecim solidis. 
Item quedam Simplices Medicine, scripte in pergameno et latino, quinque 

solidis. 
Item quidam Liber Febrium Isach, in pergameno et latino scriptus, sex soli

dis. 
Item Regimentum sanitatis cum Aforismis, in latino et pergameno scriptus, tri

bus solidis. 
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Item Cirurgia Tederici, in pergameno et latino scriptus, sex solidis. 
Item quaternum quoddam, in quo continentur ea que debent jurare magistri in 

medicina et eorum privilegia, sex denariis. 
Item Thesaurus pauperum, scriptus in latino et pergameno, quinque solidis. 
Item Differentie febrium Galieni et Quartum Regiminis acutorum, in papiro, 

duobus solidis. 
Item plures petie in papiro scripte super medicina, duodecim solidis. 
Item quidam libellus, ubi sunt alique Simplices medicine, scripte in pergame-

no, sex denariis. 
Item Summa fratris Raymundi de Penafort, in pergameno scripta, viginti solidis. 
Item Cronice Romane cum quodam quaterno Sibille, decem solidis. 
Item Vigesium De arte militandi, in pergameno scriptum, quinque solidis. 
Item quidam liber in pergameno scriptus et in latino, cuius principium prime pagi-

ne incipit Presens opusculum et finit blasfemaverunt et finit dictus liber in secula 
seculorum, ubi tractatur de vitiis et virtutibus, decem solidis. 

Item alius liber scriptus in pergameno, qui incipit actidia et finit in secula secu
lorum amen, et dicitur Tractatus exemplorum, quinque solidis. 

Item Apologia fratris Bonaventure, in pergameno et latino scriptus, decem soli
dis. 

Item alius liber qui intitulatur Oppositiones hereticorum contra Catholicum, 
decem solidis. 

Item Boetius De consolatione, scriptus in pergameno, pro duobus solidis. 
Item liber artis musice antique, duodecium denariis. 
Item Glose super Decretali Cum marce duplicate, in pergameno scripte, duo

bus solidis. 
Item Boetius in antica littera impressus, duodecim denariis. 
Item unus libellus in papiro qui incipit qui omnibus jussum speris et finit ut 

hoc sciatur et memoretur per secula, duodecim denariis. 
Item quedam tabula cuiusdam magni libri, ubi sunt tituli aliquorum librorum 

juris, sex denariis. 
Item quedam sumula scripta in pergameno super Decretalibus, decem solidis. 
Item quedam tabula super […] pretiis librorum, duobus solidis. 
Item quedam Sumula de Penitentia, que incipit Compilatio presens materiam 

habet, tribus solidis. 
Item unum quadrantem de ligno cum ornamentis suis argenti, sive pen

dulo cum stogio suo corii, quinque solidis. 
Item quinque virgule cirurgie, que ponderant unam untiam et unum quar

tum et medium quartum untie, cum aliis ferriculis, et cum quodam stogio 
corii, duodecim solidis. 

Item unum Marchum unius libre, duobus solidis. 
Item unum lapidem tactus, sex denariis. 
Item quedam emprenta leonis, duodecim denariis. 
Item speculum de calibe rubiginatum, duodecim denariis. 
Item unum Cyphum de maure, duobus solidis. 
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Item una laterna flexibilis, duobus solidis. 
Item alia laterna, decem et octo denariis. 
Item una acuta navigandi de duabus caramidis, duobus solidis. 
Item quoddam frustrum nigrum ligneum, et non fuit appretiatum quare 

ignorabant eius conditionem. 
Item quedam Catedra ferri, quinque solidis. 
Item duo stralla vetera et rupta cum rosis rubeis et albis, decem solidis. 
Item duo Coffri viridis coloris et veteres et alter ipsorum fractus in cooper

ta, quindecim solidis. 
Item alii duo nigri coloris, viginti solidis. 
Item alii duo cofrelli viridis coloris, viginti solidis. 
Item una caxia de pinu, septem solidis. 
Item alia d’alber, octo solidis. 
Item unum punxet de ferro cum manubio fustis, quatuor denariis. 
Item una Bursa lini cum quadam camisia libri parvi et cum tribus pilleis